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Anschriften der Bezirksliga - Herren 
 

Stand: 17. Juli 2004 
 
 
Blaue Jungs Lessen  Ernst Mohrmann Tel 04271 / 5431 
Sulingen Schöneberger Str. 13 Fax 83257 
 27232 Sulingen e-mail ernst.mohrmann@t-online.de 
 
Flottweg Mark Junski Tel 04731 / 924747 
Nordenham Sachsenstr. 1 Fax 
 26954 Nordenham e-mail Mark-Junski@t-online.de 
 
SKV Bösel Karl Albers Tel 04494 / 91156 
 Theodor-Storm Str. 17 Fax 9269867 
 26219 Bösel e-mail andreas.preuth@ewetel.net 
 
SV Ofenerdiek  Brigitta Böden Tel 0441 / 601242 
 Lagerstr. 68 c Fax  
 26125 Oldenburg e-mail B.Boeden@web.de 
 
KSK Bahn frei II  Heiko Schmidt Tel 0441 / 506723 – 0179 / 2225211 
Oldenburg Am Wienhof 2 a Fax  
 26122 Oldenburg e-mail heiko_ol@surfeu.de 
 
KSK Hindenburg  Oliver Meyer Tel 0441 / 12168 
Oldenburg Rudolf Diesel Str. 19 Fax 61775 
 26135 Oldenburg e-mail oliver.meyer@ewetel.net 
 
Flügelrad Brake Horst Fette Tel 04401 / 45 23 
 Rönnelstr. 2 Fax 69 56 31 
 26919 Brake e-mail horst.fette@nwn.de 
 
VSK Ganderkesee  Anke Thimm Tel 04222 / 5245 
Delmenhorst Am Lohfelde 3 Fax  
 27777 Ganderkesee e-mail werner.thimm@ewetel.net 
 
SG CON / Varrel II Dirk Breckling Tel 0421 / 894224 – 0171 / 9741410 
Delmenhorst Hördener Sandhöhe 59 Fax 894224 
 28844 Weyhe e-mail dirk.breckling@airbus.com 
 
SG rot-weiss / Versetzt II  Dieter Sebastian Tel 04421 / 50 66666  
Wilhelmshaven Ölhafendamm 8 Fax 301916 
 26384 Wilhelmshaven e-mail dieter-sebastian@t-online.de 
 
VSK Immer I Günter Biermann Tel 04221 / 87055 
Delmenhorst Baumstr. 3 Fax 89877 
 27777 Ganderkesee e-mail GuenterBiermann@aol.com 
 
VSK Immer II Günter Biermann Tel 04221 / 87055 
Delmenhorst Baumstr. 3 Fax 89877 
 27777 Ganderkesee e-mail GuenterBiermann@aol.com 
 


